ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DA FAZENDA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01.29.02/2421

(A) :Exmo(a). Sr(a). ANTONIO JONELSON MIRANDA DE LIMA , Secretápo da SECRETARIA D
o uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei 122  8.66
IteáçOes posteriores, considerando o que consta do presente proces o administrativo, vem

a declaração de Dispensa de licitação em favor da Proponente: M2A TE NOLOGIA LTDA., co
7.700,00 (Sete Mil e Setecentos Reais), objetivando a CONT TAÇÃO DE EMPR
PRESTAÇÃO .DE SERVIÇOS PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE A ESSO A BANCO
ESPECÍFICOS COM INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇO PRATICADOS NO
VALORES DE REFERENCIA E ATAS DE REGISTROS DE PREÇOS, D RANTE O EXERCÍCI
PARA SERVIR DE SUBSÍDIOS AS CONTRATAÇÕES E AQUISIÇO S A SEREM REALI
CONTRATANTE, NOS TERMOS DO A ART.15, INCISO V DA LEI DERAL 8666/93, d
que se proceda a publicação do devido extrato.

FAZENDA,
93 e suas

TIFICAR
o valor R$
SA PARA

DADOS
ERCAD O,
DE 2020,

DAS PELA
terminando

CASCAVEL/CE, 01 de Fevereiro de 2021.

ANTONIO 14'..  LSON MIRANDA DE L MA
CRETARIA DA FAZENDA

1

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascav1l - Ceará 1 Cep: 62.850-100
Forte: 4- 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: gabineteecascaveLcegov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ri° 06.20.253-2

■~J

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

à 	 • 	, MAY& 	 „:„._
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2 01.29.02/21)21

A !Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CA CAVEL
através da SECRETARIA DA FAZENDA em cumprimento da ratificação procedido pelo(a) A TONIO
JONELSON MIRANDA DE LIMA - Secretário da Prefeitura Municipal de CASCAVEL, faz p licar o
extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2  01.29.02/2021, com o Por R$
7..900,00 (Sbte Mil e Setecentos Reais), a seguir: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRES PARA
PRESTAÇÃ6 DE SERVIÇOS PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A BANCO DE ADOS
EPECÍFICcS COM INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO ME CADO,
VALORES ISE REFERENCIA E ATAS DE REGISTROS DE PREÇOS. DURANTE O EXERC ,CIO DE
2020 PARA SERVIR DE SUBSÍDIOS AS CONTRATAÇÕES. E AQUISIÇÕES A SEREM
REALIZADAS PELA CONTRATANTE, NOS TERMOS DO A ART.15, INCISO V DA LEI F 1 DERAL
46603, Vigência: 31 de Dezembro de 2021. Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso I da Lei
8.666/93 e suas alterações. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Presidente da

i:imissão Permanente de Licitação e Ratificada pelo ANTONIO JONELSON MIRANDA DE LIMA -
Secretário da SECRETARIA DA FAZENDA.

CASCAVEL/CE, 01 de Fevereiro de 2021.

ILCIRLENEMELO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-q00
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-m41: Iicitacao@cascavel.ce.gov.br

CNP].  n° 07.589.369/0001-20 1 CGF IV 06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2 01.29.02/2021

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da 'tefeitura
Municipal de CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de Dis ensa de
Licitação/Processo Administrativo, referente à CONTRA? DE EMPRES PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE A ESSO A BANCO D '!DADOS
ESPECÍFICOS COM INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS' PRATICADOS NO M RCADO,
VALORES DE REFERENCIA E ATAS DE REGISTROS DE PREÇO DURANTE O EXER ÍCIO DE
2020, PARA SERVIR DE SUBSÍDIOS AS CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES ó  SEREM
REALIZADAS PELA CONTRATANTE, NOS TERMOS DO A ART.L5, INCISO V DA LEI EDERAL
8666/93. Contratado: M2A TECNOLOGIA LTDA, nesta data.

CASCAVEL/CE, 01 de Fevereiro de 2021.

A-4
ILCIRLENFAIELO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascável — Ceará 1 Cep: 62.85 00
Fáne: 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascaveI.  h.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2